
ДИСКОВАЯ БОРОНА 
НА ИНДИВИДУАЛЬНЫХ 
СТОЙКАХ
• Беспроблемная и долговечная работа бороны благодаря стальным опорам 
подшипников.

• Два типа катка на выбор.



Модель Ишчи кенглик

(CM)

Диск диаметри 

(MM)

Дисклар 
орасидаги 

масофа 
(CM)

Оғирлиги 

(KG)

Трактор қуввати 

(HP)

BDH 24-560

BDH 40-560

560

560

100

100

300

500

25

25

1465 

2010 

75-90

140-180

Дисклар сони

(дона)

24

40

Олд ва орқа батареялар 
орасидаги масофа 

(CM)

Алплер канпанясида
ишлабчикарилган.

Подшипник SKF, которая не 
требует отдельного контроля, 
позволяя вращаться не касаясь 
дисков при заземлении.


